
UCHWAŁA NR XXXV.15.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie: wzajemnej współpracy i współdziałania z Powiatem Nowosolskim w celu realizacji zadania pn. 
„Budowa siłowni zewnętrznej w Modrzycy” w ramach Programu „Lubuskie siłownie pod chmurką” na 

2017 rok

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Otyń uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Powiatem Nowosolskim umowy o wzajemnej współpracy 
i współdziałaniu w celu realizacji zadania „Budowa siłowni zewnętrznej w Modrzycy” w ramach Programu 
„Lubuskie siłownie pod chmurką” na 2017 rok.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w umowie, do której 
zawarcia upoważnia się Wójta Gminy Otyń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: CEAB5CA9-E720-47BE-B8C3-36259CE1D070. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W 2017 r. planowana jest realizacja zadania pn. „Budowa siłowni zewnętrznej w Modrzycy”.
Siłownia zostanie zlokalizowano na nieruchomości znajdującej się w bezpośrednim sąsiedztwie
kompleksu boisk sportowych Moje Boisko – Orlik w miejscowości Modrzyca. W celu realizacji
przedsięwzięcia część środków Powiat Nowosolski planuje pozyskać z Programu „Lubuskie
siłownie pod chmurką” na 2017 rok. Budowa siłowni przyczyni się do krzewienia kultury
fizycznej i aktywności mieszkańców Modrzycy, a także Powiatu Nowosolskiego.

Id: CEAB5CA9-E720-47BE-B8C3-36259CE1D070. Podpisany Strona 1




